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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 24/07/2021
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:05.067
Media del dia 01:15.979
Pilotos en grupo D 18
Mejor tiempo grupo D 01:13.312
Tiempo medio grupo D 01:22.944
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:11.178
Tiempo medio grupo C 01:20.000
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 01:08.349
Tiempo medio grupo B 01:12.270
Pilotos en grupo A 20
Mejor tiempo grupo A 01:05.067
Tiempo medio grupo A 01:08.451




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Melf72 A 01:05.067 [ 01:05.067 | 00:00.000 | 00:10.911 | 00:00.000 | 00:03.383| 44
Peter484 A 01:06.255 [ 00:01.187 | 00:01.187 | 00:09.724| 00:01.187 | 00:02.196| 43
Detlef24 A 01:06.346 [ 00:00.091 | 00:01.279| 00:09.632| 00:01.279 | 00:02.104 | 52
Jan#85 A 01:06.981 [ 00:00.634 | 00:01.913 | 00:08.998 | 00:01.913 | 00:01.470| 36
Malte221 A 01:07.030 [ 00:00.048 | 00:01.962| 00:08.949 [ 00:01.962 | 00:01.421 34
Gert42 A 01:07.096 [ 00:00.065| 00:02.028 | 00:08.883 | 00:02.028 | 00:01.355| 50
Jan#609 A 01:07.238 [ 00:00.142 | 00:02.170 | 00:08.741 | 00:02.170 | 00:01.213 | 57
Morten47 A 01:07.668 [ 00:00.430 | 00:02.600 | 00:08.311| 00:02.600| 00:00.783 | 31
Jakob73 A 01:08.038 [ 00:00.369 | 00:02.970 | 00:07.941 | 00:02.970 | 00:00.413| 40
Fabian35 A 01:08.165 [ 00:00.127 | 00:03.097 | 00:07.813 | 00:03.097 | 00:00.285| 49
Simon6 B 01:08.349 [ 00:00.183 | 00:03.281 | 00:07.630 | 00:00.000 | 00:03.921| 24
Alexander533 A 01:08.414 [ 00:00.064 | 00:03.346 | 00:07.565| 00:03.346 | 00:00.037| 40
Kim2 B 01:08.991 [ 00:00.576 | 00:03.923 | 00:06.988 | 00:00.641 | 00:03.279| 61
Jochen§3 A 01:09.056 [ 00:00.064 | 00:03.988 | 00:06.923 | 00:03.988 | 00:00.604 | 61
Jaqueline905 A 01:09.137 [ 00:00.081 | 00:04.070 | 00:06.841 | 00:04.070 | 00:00.686 | 36
Thorben57 B 01:09.197 [ 00:00.059 | 00:04.129 | 00:06.782 | 00:00.848 | 00:03.073 | 43
Tim16 A 01:09.429 [ 00:00.232 | 00:04.361 | 00:06.550 | 00:04.361 | 00:00.977| 32
Olaf82 A 01:09.447 [ 00:00.018 | 00:04.379 | 00:06.531| 00:04.379 | 00:00.996| 30
Thomas87 A 01:09.577( 00:00.130 | 00:04.510| 00:06.401 | 00:04.510| 00:01.126| 60
Sebastian94 B 01:10.160 [ 00:00.583 | 00:05.093 | 00:05.818| 00:01.811 | 00:02.109 | 26
Chris44 B 01:10.960 [ 00:00.800 | 00:05.893 | 00:05.018 | 00:02.611| 00:01.309| 60
David110 A 01:10.987 [ 00:00.026 | 00:05.920 | 00:04.991 | 00:05.920 | 00:02.536| 36
Heinrich335 A 01:11.072 { 00:00.084 | 00:06.004 | 00:04.907 | 00:06.004 | 00:02.620 19
Lisa411 B 01:11.162 [ 00:00.090 | 00:06.095| 00:04.816| 00:02.813 | 00:01.107| 40
Fabian610 C 01:11.178 [ 00:00.016 | 00:06.111 | 00:04.800 | 00:00.000 | 00:08.821 | 42
Benjamin39 B 01:11.665 [ 00:00.487 | 00:06.598 | 00:04.313 | 00:03.316 | 00:00.604 19
Phil26 B 01:11.793 [ 00:00.128 | 00:06.726 | 00:04.185| 00:03.444 | 00:00.476 | 52
Martin84 B 01:12.491 [ 00:00.697 | 00:07.424 | 00:03.487 | 00:04.142 | 00:00.221 7
Stephanl18 B 01:12.499 | 00:00.008 | 00:07.432| 00:03.479 | 00:04.150 | 00:00.229| 43
Stefan33 B 01:12.579 [ 00:00.080 | 00:07.512] 00:03.399 | 00:04.230 | 00:00.309| 50
Dennis5 B 01:12.785 | 00:00.206 | 00:07.718] 00:03.193 | 00:04.436 | 00:00.515| 58
Wolfgang357 B 01:12.861 [ 00:00.075] 00:07.793 ] 00:03.117 | 00:04.512 | 00:00.591| 42
Nils116 D 01:13.312 | 00:00.451 | 00:08.245] 00:02.666 [ 00:00.000 | 00:09.631 55
Ruven330 C 01:13.504 [ 00:00.191 | 00:08.436 | 00:02.475| 00:02.325 | 00:06.496 | 48
Andre41 A 01:13.573 [ 00:00.069 | 00:08.505| 00:02.406 | 00:08.505| 00:05.121| 41
Knut56 B 01:13.608 [ 00:00.035 | 00:08.541 | 00:02.370 | 00:05.259 | 00:01.338 | 49
Knut194 D 01:13.840 [ 00:00.232 | 00:08.773 | 00:02.138 | 00:00.528 | 00:09.103 | 32
Immo22 B 01:14.158 [ 00:00.317 | 00:09.090 | 00:01.821 | 00:05.808 | 00:01.887| 58
Ramo55 B 01:14.283 [ 00:00.125| 00:09.216 | 00:01.695| 00:05.934 | 00:02.013 | 58
Susanne68 C 01:15.456 [ 00:01.173 | 00:10.389 | 00:00.522 | 00:04.278 | 00:04.543 | 33
Gunnar67 B 01:15.701 [ 00:00.244 | 00:10.633 | 00:00.278 | 00:07.352| 00:03.430| 50
Fabio27 D 01:15.831 [ 00:00.129 | 00:10.763 | 00:00.148 | 00:02.518 | 00:07.113 | 37
Volker34 D 01:15.987 [ 00:00.156 | 00:10.919| 00:00.007 | 00:02.674 | 00:06.957| 42
Thomas19 C 01:15.994 [ 00:00.007 | 00:10.926 | 00:00.014 | 00:04.815 | 00:04.005| 48
Gunnar25 C 01:16.151 [ 00:00.156 | 00:11.083 | 00:00.171 | 00:04.972 | 00:03.849| 43
Jason30 D 01:16.177( 00:00.026 | 00:11.110| 00:00.198 | 00:02.864 | 00:06.766 | 29
Eiko48 C 01:16.223 [ 00:00.045 | 00:11.155| 00:00.243 | 00:05.044 | 00:03.777| 28
Julius77 C 01:16.397 [ 00:00.174 | 00:11.329 | 00:00.417 | 00:05.218| 00:03.603| 40
Wolfgang900 C 01:16.773 [ 00:00.376 | 00:11.705| 00:00.794| 00:05.594 | 00:03.226 | 39
Eugen C 01:16.856 [ 00:00.083 | 00:11.789 | 00:00.877 | 00:05.678 | 00:03.143 12
Lorenz7 C 01:16.995 [ 00:00.138 | 00:11.928 | 00:01.016 | 00:05.816 | 00:03.004 | 27
Kenvin79 C 01:17.116 ( 00:00.120 | 00:12.048 | 00:01.137 | 00:05.937 | 00:02.883 18
Susann89 D 01:17.157{ 00:00.040 | 00:12.089 | 00:01.177 | 00:03.844 | 00:05.787| 52
Marvin D 01:17.357( 00:00.200 | 00:12.289 | 00:01.377 | 00:04.044 | 00:05.587| 49
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Peter90 B 01:17.614 | 00:00.256 | 00:12.546 | 00:01.634 | 00:09.264 | 00:05.343 36
Timl D 01:18.228 [ 00:00.614 | 00:13.160 ] 00:02.248 | 00:04.915| 00:04.716| 44
Helge584 C 01:18.981 [ 00:00.752 ] 00:13.913 ] 00:03.001 | 00:07.802 | 00:01.019 8
Magnus202 D 01:19.437| 00:00.456 | 00:14.369 | 00:03.457 | 00:06.124 | 00:03.507 15
Florian65 C 01:20.562 | 00:01.125] 00:15.495| 00:04.583 | 00:09.384 | 00:00.562 26
Uwel35 C 01:20.632 [ 00:00.070 | 00:15.565| 00:04.653 | 00:09.454 | 00:00.632 19
Peerl15 D 01:20.820 [ 00:00.187 | 00:15.752| 00:04.841 | 00:07.507 | 00:02.123 48
Brunol4 C 01:22.535| 00:01.714 | 00:17.467 | 00:06.555| 00:11.356 | 00:02.534| 43
Nicholas295 D 01:22.737 | 00:00.202 | 00:17.670| 00:06.758 | 00:09.424 | 00:00.206 8
Niklas3 D 01:22.756 [ 00:00.018 | 00:17.688| 00:06.776 | 00:09.443 | 00:00.188 | 41
Jaqueline712 C 01:22.844 | 00:00.088 | 00:17.776 | 00:06.865 | 00:11.665 | 00:02.844 | 22
Thorbenl 1 C 01:23.840 [ 00:00.995| 00:18.772| 00:07.860 | 00:12.661 | 00:03.839 13
Simone611 D 01:24.337( 00:00.497| 00:19.270 | 00:08.358 | 00:11.024 [ 00:01.393 41
Ingo911 C 01:24.832 | 00:00.494 | 00:19.764 | 00:08.852 | 00:13.653 [ 00:04.831 38
Nicol81 D 01:24.935 [ 00:00.103 | 00:19.867 | 00:08.955] 00:11.622 | 00:01.990| 47
Susan107 D 01:28.074 [ 00:03.139] 00:23.007 | 00:12.095| 00:14.761 | 00:05.130 14
Nicolel5 C 01:28.931 [ 00:00.856 | 00:23.864 | 00:12.952 ]| 00:17.752 | 00:08.931 31
Rebeccal 7 D 01:31.586 [ 00:02.654 | 00:26.518 | 00:15.606 | 00:18.273 [ 00:08.641 27
Oliver93 C 01:31.760 [ 00:00.174 | 00:26.693 | 00:15.781 | 00:20.582 | 00:11.760| 32
Din0929 C 01:32.432 | 00:00.671 | 00:27.364| 00:16.452 | 00:21.253 | 00:12.431 5
Sandra9 D 01:44.418 | 00:11.986 | 00:39.350| 00:28.438 | 00:31.105| 00:21.473 13
Anni8 D 01:45.997( 00:01.578 | 00:40.929 ] 00:30.017 | 00:32.684 | 00:23.052 16
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